IMÓVEL COM I.C:3134.121.2477.0001.0000, até atingir o ponto V1, de coordenadas N 7.372.658,14m 
e E 457.446,10m;  ponto inicial da descrição deste perímetro. Todos os azimutes e distâncias, áreas e 
perímetros foram calculados no plano de projeção UTM – SIRGAS 2000. Confinam uma área de 
1.368,43m² (Mil, trezentos e sessenta e oito metros quadrados e quarenta e três decímetros 
quadrados). 

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciará o 
emplacamento da via pública acima descrita. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.